

# DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2008

2008

Luossavaara-Kiirunavaara AB • Org. nr. 556001-5835

- Nettoomsättningen ökade med 25 % och blev 4 997 (3 999) Mkr.
- Rörelseresultatet ökade med 62 % och blev 2 777 (1 709) Mkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till 2 616 (1 801) Mkr.
- Resultat efter skatt uppgick till 1 873 (1 282) Mkr.
- Prisökningar på järnmalmprodukter med 70 – 87 %.
- Leveranserna minskade med 11 %.

Den globala efterfrågan av järnmalm och industrimineraler var under första kvartalet fortsatt hög. Efterfrågan i kombination med begränsad tillgång på järnmalm har medfört kraftigt höjda priser på världsmarknaden för 2008.

Produktionen av järnmalmprodukter uppgick till 5,5 (6,4) Mt. En lägre produktionsvolym förklaras främst av en brand i Malmberget som utbröt i februari. Ett omfattande återuppbyggnadsarbete har genomförts och normal produktion uppnåddes i början av april.

Totala leveranser uppgick till 5,4 (6,1) Mt i perioden, varav pellets utgjorde 4,2 (4,3) Mt

Koncernens nettoomsättning ökade med 25 % och blev 4 997 (3 999) Mkr. Ökningen fördelas på faktorerna: pris 46 %, valuta -17 %, och volym/mix -4 %. Exklusive valutaterminer i US-dollar hade valutaeffekten uppgått till -21 %.

Koncernens rörelseresultatet ökade med 62 % mot föregående år och förbättringen förklaras av ökade intäkter inom Mining Division med anledning av nya priser på fines och pellets för 2008.

Resultatet av finansiella poster blev totalt -161 (92) Mkr. Valutanettet uppgick till -63 (51) Mkr. Räntenettet blev -38 (-21) Mkr. Avkastningen på aktieportföljer och ränteplasseringar sjönk och uppgick till -46 (78).

Koncernens nettoinvesteringar uppgick till 702 (1 497) Mkr. Koncernens investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 1 089 (1 297) Mkr, där nytt pelletsverk i Kiruna samt ny lagrings- och lossningsstation i Narvik dominerat utbetalningarna. Styrelsen beslutade i februari om ny investering i nästa huvudnivå i järnmalmgruvan i Malmberget (M1250).

Järnmalmmarknaden bedöms fortsatt vara stark och präglas av begränsat utbud. LKAB har en stark position som pelletsleverantör och utsikterna för LKAB 2008 är goda.

KONCERNSSAMMANDRAG			
(Mkr)	Kv 1 2008	Kv 1 2007	Kv 1-4 2007
Nettoomsättning	4 997	3 999	16 385
Rörelseresultat	2 777	1 709	6 148
Resultat från finansiella poster	-161	92	196
Resultat efter finansiella poster	2 616	1 801	6 344
Resultat efter skatt	1 873	1 282	4 679
Kassaflöde	322	426	-1 159
Nettoinvesteringar*)	-702	-1 497	-6 192

\*) se kassaflödesanalys på sid 8 för ytterligare information

**LKAB**

EN INTERNATIONELL HÖGTEKNOLOGISK MINERALKONCERN

*Ekonomisk information från LKAB finns både på svenska och engelska och kan beställas från LKAB, Kommunikation, Box 952, 971 28 Luleå, eller via tel 0920-381 80 eller fax 0920-195 05. Ekonomisk information finns även på LKABs webb [lkab.com](http://lkab.com)*

*Producerad av LKAB i samarbete med Vinter reklambyrå AB, Luleå.  
Tryck Luleå Grafiska AB, april 2008.*

## MARKNAD OCH FÖRSÄLJNING

### Stål- och järnmalmsmarknaden

Stålproduktionen i världen fortsätter att öka trots den finansiella oro och svagare världskonjunktur som råder. I de 66 länder som rapporterar till International Iron and Steel Institute (IISI) och som svarar för 98 % av världens totala produktion ökade produktionen under årets två första månader 4,9 % jämfört med motsvarande period i fjol. Produktionen inom EU-27 sjönk något men ökade i Asien, Mellanöstern, Nord- och Sydamerika. I Kina ökade produktionen med 6,4 %. Stålproducenterna i Europa och Asien har aviserat prishöjningar på stål under andra kvartalet.

Utsikterna för resten av 2008 är fortsatt positiva. IISI lämnade i början av oktober 2007 en prognos, enligt vilken världens tillförsel av stål väntas öka från 1 200 miljoner ton 2007 färdiga produkter till 1 280 miljoner ton 2008 (+ 6,8 %). I de snabbt växande BRIC-länderna (Brasilien, Ryssland, Indien och Kina) väntas ståltillförseln öka med 11,1 % 2008.

På järnmalmsmarknaden råder för närvarande brist. Fortsatt ökning av Kinas importmalmsbehov i kombination med en liten effekt av järnmalmsföretagens investeringar i ny kapacitet är bidragande orsaker. Under de första två månaderna ökade Kinas järnmalmsimport med dryga 16 % jämfört med samma period i fjol.

Bristen på malm och framförallt pellets har medfört kraftiga prishöjningar på världsmarknaden.

### Industrimineralmarknaden

Efterfrågan på industrimineraler har under senare år flyttats från stagnerande marknader i väst till dynamiska marknader i öst. Från att ha varit en dominerande netto-mineralexportör håller Kina, efter att exporttullar på industrimineraler införts under 2007, på att återgå till nettoimportör för att tillgodose de nationella behoven.

Den globala efterfrågan på Minerals Divisions produkter och tjänster utvecklades fortsatt positivt under första kvartalet, vilket främst avser efterfrågan på magnetitprodukter, i synnerhet för gas- och oljeindustrin. För att möta den stora efterfrågan pågår arbetet med att starta en ny järnmalmsgruva vid Gruvberget i Svappavaara, Kiruna kommun. Den 9 april erhöles provbrytningstillstånd av 50 000 ton järnmalm.

### KONCERNENS OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Koncernens nettoomsättning ökade med 25 % och blev 4 997 (3 999) Mkr. Ökningen fördelas på faktorerna: pris 46 %, valuta -17 %, och volym/mix -4 %. Exklusive valutaterminer i US-dollar hade valutaeffekten uppgått till -21 %.

Koncernens rörelseresultatet ökade med 62 % mot föregående år och förbättringen förklaras av ökade intäkter inom Mining Division med anledning av nya priser på fines och pellets för 2008.

Resultatet av finansiella poster blev -161 (92) Mkr. Valutanettet uppgick till -63 (51) Mkr. Räntenettet blev -38 (-21) Mkr. Avkastningen på aktieportföljer och ränteplaceringar sjönk och uppgick till -46 (78).

Koncernens nettoinvesteringar uppgick till 702 (1 497) Mkr. Koncernens investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 1 089 (1 297) Mkr, där nytt pelletsverk i Kiruna samt ny lagrings- och lossningsstation i Narvik dominerat utbetalningarna.

## MINING DIVISION

### Järnmalmsproduktion och leveranser

Produktionsvolymen under första kvartalet uppgick totalt till 5,5 (6,4) Mt. Av den totala produktionen utgjorde 4,4 (4,9) Mt pelletsprodukter. Produktionen är väsentligt lägre än planerat. Natten mot 21 februari bröt en brand ut i anrikningsverket och tillhörande ställverk i Malmberget, vilket föranlett totalt produktionsstopp i förädlingsverken i Malmberget. Branden har medfört betydande skador på utrustning. Ett omfattande och tidskrävande återuppbyggnadsarbete har genomförts. Delar av pelletsproduktionen samt hela finesproduktionen kom igång under mitten av mars. Normal produktion uppnåddes i början av april.

Totala leveranser uppgick till 5,4 (6,1) Mt i perioden, varav pellets utgjorde 4,2 (4,3) Mt

Lagret av malmprodukter uppgick den sista mars till 1,6 (2,1) Mt.

### Omsättning och resultat

Nettoomsättningen ökade till 4 441 (3 519) Mkr, vilket förklaras av nya högre järnmalmspriser.

Rörelseresultatet ökade med 64 % och uppgick till 2 714 (1 656) Mkr. Förbättringen av rörelseresultatet är en effekt av nya högre priser.

## MINERALS DIVISION

### Omsättning och resultat

Nettoomsättningen ökade med 20 % och blev 541 (452) Mkr. Rörelseresultatet förbättrades med 12 Mkr och blev 27 (15) Mkr. En kombination av högre leveransvolym och högre priser på magnetitprodukter och andra industrimineraler förklarar förbättringen.

## SPECIAL BUSINESSES

### Omsättning och resultat

Nettoomsättningen är i nivå med fjolåret och uppgick till 184 (182) Mkr, vilket även gäller för rörelseresultatet som uppgick till 27 (28) Mkr.

## KONCERNENS INVESTERINGAR

Koncernens nettoinvesteringar uppgick till 702 (1 497) Mkr. Koncernens investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 1 089 (1 297) Mkr, där nytt pelletsverk i Kiruna samt ny lagrings- och lossningsstation i Narvik dominerat utbetalningarna. Det nya pelletsverket bedöms tas i drift enligt plan under andra kvartalet 2008. Investeringen i Narvik planeras tas i drift under tredje kvartalet 2009.

Styrelsen beslutade i februari om ny investering i nästa huvudnivå i järnmalmsgruvan i Malmberget (M1250). Investeringen är beräknad till drygt fyra miljarder. Driftstart för delar av den nya huvudnivån beräknas ske under tredje kvartalet 2010.

## KONCERNENS LIKVIDITET

Kassaflödet för perioden blev 322 (426) Mkr.

Under första kvartalet uppgick inflödet av US-dollar från järnmalmsförsäljningen till 501 (437) MUSD, varav 360 (415) MUSD var terminssäkrat till genomsnittskursen 6,79 (7,43) SEK/USD. Den genomsnittliga kursen på avistamarknaden uppgick för motsvarande period till 6,28 (7,01) SEK/USD.

## MODERBOLAGET

Moderbolagets nettoomsättning ökade till 4 434 (3 493), varav 36 (30) Mkr avsåg fakturering till dotterföretag.

Resultatet efter finansiella poster blev 2 631 (1 738) Mkr.

Investeringar i materiella tillgångar uppgick till 903 (1 217) Mkr. Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick till 5 606 (7 205) Mkr.

## TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Transaktioner mellan LKAB och närstående som väsentligen påverkat företagens ekonomiska ställning och resultat har inte ägt rum.

## RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

LKAB är en internationell koncern och är exponerad för olika risker. Riskhantering är en viktig del av verksamheten för att uppnå uppsatta mål, där olika aktiviteter genomförs för att om möjligt styra och kontrollera rörelserisken, de finansiella riskerna samt andra risker.

Tre större risker är LKABs volymberoende, prissättningen av järnmalm samt transaktionsexponeringen i US-dollar. De råvaruförbrukande ekonomierna som Kina och Indien har utvecklats väl.

LKABs expansion vid verksamhetsorterna i Malmfälten innebär en successiv utbredning av deformationszoner, som förorsakas av gruvbrytningen. Det är därför oundvikligt att samhälls-strukturen långsiktigt kommer att förändras. Tillsammans med berörda, såsom stat/ägare, kommuner, myndigheter, andra företag, fastighetsägare och övriga berörda, bedriver LKAB ett aktivt arbete för att finna gemensamma lösningar för strukturomvandlingen. I takt med överenskomna avtal med respektive intressent avsätter LKAB successivt medel för överenskomna åtgärderna. Kontinuerliga diskussioner beträffande nödvändiga åtgärder och finansieringen av dessa pågår med respektive intressent.

I takt med att kunskapen för berörda intressenter ökar så ökar även insikten om strukturomvandlingen. Strukturomvandlingarna kommer att medföra att betydande kostnader och investeringsutgifter uppstår under de kommande åren. LKABs utgångspunkt är Minerallagen och att LKAB ansvarar för att ersätta dagens funktioner.

## FRAMTIDA UTVECKLING

För LKABs ökade pelletskapacitet 2008, framför allt från

det nya pelletsverket i Kiruna (KK4), har avsättning avtalats med etablerade kunder. Masugnspelletts till stålindustrin är LKABs volymmässigt största produkt. LKABs bedömning är att råjärn från masugnar också kommer att vara den dominerande råvaran för stålframställning under överskådlig tid.

Vid sidan av masugnspelletts levererar LKAB DR-pellets, till kunder med tillgång till billig naturgas. Direktreduktionsprocesserna utgör för närvarande sju procent av den malmbaserade järnframställningen. Baserat på den kännedom LKAB har, är bedömning att efterfrågan på DR-pellets kommer att väsentligt öka framöver.

Järnmalmensmarknaden bedöms fortsatt vara stark och präglas av knapphet. LKAB har en stark position som pelletsleverantör. Kinas järnmalmimport, var för år 2007, 383 miljoner ton, nästan 18 % högre än 2006. Den oro som råder på den globala finansmarknaden kan dock påverka framtida tillväxt inom stål- och järnmalmindustrin, men inga tecken tyder på detta idag. En förändring i den kinesiska utvecklingen skulle exempelvis förändra efterfrågan och därmed prisbilden. Andra hot är fallande dollarkurs, ökade energikostnader och särskilda miljökrav som snedvrider konkurrensen.

Den globala efterfrågan av järnmalm och industrimineraler var under första kvartalet fortsatt hög. Efterfrågan i kombination med begränsad tillgång på magnetitprodukter har medfört kraftigt höjda priser på världsmarknaden för 2008. Järnmalmensmarknaden bedöms fortsatt vara stark och präglas av begränsat utbud. LKAB har en stark position som pelletsleverantör och utsikterna för LKAB 2008 är goda.

## HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN

LKAB har bland annat överenskommit med världens största stålproducent ArcelorMittal under april månad om nya järnmalmpriser för 2008. Avtalet innebär en prisökning på nästan 87 % på masugnspelletts och drygt 70 % på sinterfines.

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport har utformats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Samma redovisningsprinciper och bedömningsgrunder som i senaste årsredovisningen har tillämpats.

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av revisorerna.

Luleå den 22 april 2008



Ola Johnsson  
Luossavaara-Kiirunavaara AB (LKAB)  
Verkställande direktör

<b>Finansiell information</b>	<b>Datum</b>
Delårsrapport april – juni 2008	2008-08-15
Delårsrapport juli – september 2008	2008-10-27
Bokslutskommuniké 2008	2009-02-17

Eventuella frågor med anledning av denna rapport besvaras av Ola Johnsson, Vd, 070-3421270 eller Leif Boström, Ekonomidirektör, 070-3738162 efter klockan 16:30 tisdag 22 april 2008.

# LKAB-KONCERNEN

## Resultaträkningar i sammandrag

(Mkr)	Kv 1 2008	Kv 1 2007	Kv 1 – 4 2007
Nettoomsättning	4 997	3 999	16 385
Bruttoresultat	2 612	1 899	6 876
Rörelseresultat	2 777	1 709	6 148
Resultat från finansiella poster	-161	92	196
Resultat efter finansiella poster	2 616	1 801	6 344
Skatt	-743	-520	-1 665
Resultat efter skatt	1 873	1 282	4 679
Periodens resultat hänförligt till Moderbolagets ägare	1 873	1 282	4 679

## Omsättning per division

(Mkr)	Kv 1 2008	Kv 1 2007	Kv 1 – 4 2007
Mining Division	4 441	3 519	14 281
<i>varav koncernintern omsättning</i>	<i>30</i>	<i>29</i>	<i>206</i>
Minerals Division	541	452	2 162
<i>varav koncernintern omsättning</i>	<i>2</i>	<i>1</i>	<i>99</i>
Special Business Division	184	182	701
<i>varav koncernintern omsättning</i>	<i>139</i>	<i>124</i>	<i>454</i>
Elimineringar	-169	-154	-759
Summa nettoomsättning	4 997	3 999	16 385

## Resultat per division

(Mkr)	Kv 1 2008	Kv 1 2007	Kv 1 – 4 2007
Mining Division	2 714	1 656	6 031
Minerals Division	27	15	38
Special Business Division	27	28	52
Koncernmässiga justeringar	9	10	27
Rörelsesresultat	2 777	1 709	6 148

## Balansräkningar i sammandrag

(Mkr)	31 mars 2008	31 mars 2007	31 dec 2007
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar*	326	385	329
Materiella anläggningstillgångar	17 473	12 791	16 702
Finansiella anläggningstillgångar	2 422	2 898	2 416
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>20 220</b>	<b>16 074</b>	<b>19 447</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	1 531	1 613	1 635
Kortfristiga fordringar	4 143	2 015	2 607
Kortfristiga placeringar	3 651	4 071	4 038
Likvida medel	2 275	3 538	1 953
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>11 600</b>	<b>11 237</b>	<b>10 233</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>31 820</b>	<b>27 311</b>	<b>29 680</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	24 360	20 651	22 251
<b>Summa Eget kapital</b>	<b>24 360</b>	<b>20 651</b>	<b>22 251</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Avsättningar för pensioner	1 830	1 837	1 807
Uppskjutna skatteskulder	3 028	2 747	2 635
Övriga avsättningar & skulder	480	248	521
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>5 338</b>	<b>4 832</b>	<b>4 963</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Avsättningar för pensioner	146	146	145
Leverantörsskulder	1 077	1 203	1 394
Övriga skulder	899	479	927
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 122</b>	<b>1 828</b>	<b>2 466</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>31 820</b>	<b>27 311</b>	<b>29 680</b>

\* Per 31 mars 2008 uppgår goodwill till 220 (232) Mkr, brytningsrättigheter till 91 (115) Mkr, utsläppsrätter till 0 (28) Mkr samt övriga immateriella tillgångar till 15 (10) Mkr.

## Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

Mkr	Kv 1 2008	Kv 1 2007	Helår 2007
Eget kapital vid periodens ingång	22 251	19 076	19 076
Utdelning			-2 000
Periodens resultat	1 873	1 282	4 679
Valutakursdifferenser*	-24	25	9
Förändring i sÄkringsreserv	266	-212	-236
Förändring i reserv för verkligt värde	-6	480	723
Eget kapital vid periodens utgång	24 360	20 651	22 251

\*) Valutakursdifferenser vid omräkning av utlandsverksamheter enligt dagskursmetoden.

## Kassaflödesanalys i sammandrag

Mkr	Kv 1 2008	Kv 1 2007	Helår 2007
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
före förändring av rörelsekapital	2 592	2 261	7 200
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-1 568	-338	-124
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 024	1 923	7 076
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-702	-1 497	-6 192
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	-2 043
Periodens kassaflöde *)	322	426	-1 159
Likvida medel vid periodens början	1 953	3 112	3 112
Likvida medel vid periodens slut	2 275	3 538	1 953
Förändring likvida medel	322	426	-1 159

\*) Enligt IFRS får vissa kortfristiga placeringar inte ingå som en del av likvida medel. De utgör istället en del av investeringsverksamheten. Under året har 387 (-199) Mkr investerats (netto) i kortfristiga placeringar.



## Personal

	Kv 1 2008	Kv 1 2007	Helår 2007
Medeltal anställda	3 856	3 722	3 885
- varav kvinnor	484	425	484
- varav män	3 372	3 297	3 401

## Nyckeltal

	Kv 1 2008	Kv 1 2007	Helår 2007
Vinstmarginal %	52,4	45,0	38,7
Avkastning på eget kapital %*	23,4	23,4	22,6
Soliditet, vid periodens slut %	76,6	75,6	75,0

\*) Rullande 12 månader

### Definitioner

Vinstmarginal: Resultat efter finansiella poster i procent av årets nettoomsättning

Avkastning på eget kapital: Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital

Soliditet: Eget kapital i procent av totala tillgångar

# MODERBOLAGET

## Resultaträkningar i sammandrag

Mkr	Kv 1 2008	Kv 1 2007	Helår 2007
Nettoomsättning	4 434	3 493	14 193
Bruttoresultat	2 498	1 776	6 398
Rörelseresultat	2 721	1 644	5 974
Resultat från finansiella poster	-90	93	573
Resultat efter finansiella poster	2 631	1 738	6 547
Bokslutsdispositioner	-1 040		-2 288
Skatt	-445	-504	-1 045
Periodens resultat	1 146	1 234	3 214

## Balansräkningar i sammandrag

Mkr	Kv 1 2008	Kv 1 2007	Helår 2007
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	5	28	5
Materiella anläggningstillgångar	14 622	10 581	13 944
Finansiella anläggningstillgångar	1 570	1 579	1 510
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>16 197</b>	<b>12 188</b>	<b>15 459</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	1 060	1 192	1 129
Kortfristiga fordringar	4 690	2 164	3 380
Kortfristiga placeringar	3 603	3 848	3 986
Likvida medel	2 003	3 357	1 766
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>11 356</b>	<b>10 561</b>	<b>10 261</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>27 553</b>	<b>22 749</b>	<b>25 720</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital	13 630	12 705	12 484
Obeskattade reserver	9 783	6 455	8 743
Avsättningar	1 807	1 374	1 817
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>13</b>	<b>13</b>	<b>13</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	759	855	1 032
Skulder till koncernföretag	913	931	976
Övriga skulder	648	416	655
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 319</b>	<b>2 202</b>	<b>2 663</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>27 553</b>	<b>22 749</b>	<b>25 720</b>
<b>Ställda säkerheter</b>	<b>227</b>	<b>166</b>	<b>227</b>
<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>14</b>	<b>160</b>	<b>14</b>

## Nyckeltal

Mkr	Kv 1 2008	Kv 1 2007	Helår 2007
Vinstmarginal %	59,3	49,8	46,1
Avkastning på eget kapital %*	17,3	18,8	17,1
Soliditet, vid periodens slut %	68,2	76,3	73,0

\*) Rullande 12 månader

## LKAB KONCERNKONTOR

Box 952, 971 28 Luleå.  
Tel 0920-380 00. Fax 0920-195 05.  
Ola Johnsson, VD och koncernchef

## MARKET DIVISION

### LKAB Norden

Sverige, Finland, Norge, Danmark och Island  
Box 952, 971 28 Luleå.  
Tel 0920-380 00. Fax 0920-148 63.  
lkab.norden@lkab.com  
Stig Nordlund, försäljningschef

### LKAB S.A.

Benelux, Frankrike, Storbritannien, Italien, Spanien,  
Portugal, Turkiet, Afrika och Amerika  
Chaussée de la Hulpe 150,  
BE-1170 Bryssel, Belgien.  
Tel +32-2 663 36 70. Fax +32-2 675 05 91.  
lkab.sa@lkab.com  
Staffan Stenström, VD

### LKAB SCHWEDENERZ GmbH

Tyskland, Österrrike och Central- och östeuropa  
Rüttenscheider Strasse 14,  
DE-45128 Essen, Tyskland.  
Tel +49 201 879 440. Fax +49 201 879 4444.  
lkab.se@lkab.com  
Göran Ottosson, VD

### LKAB FAR EAST Pte. Ltd

Asien, Sydostasien, Mellanöstern och Australien  
300 Beach Road #29-02,  
The Concourse,  
Singapore 199555.  
Tel +65 6392 49 22. Fax +65 6392 49 33.  
lkab.fe@lkab.com  
Roger Hahne, VD

## MINING DIVISION

### LKAB

981 86 Kiruna.  
Tel 0980-710 00. Fax 0980-109 02.

### LKAB

983 81 Malmberget.  
Tel 0970-760 00. Fax 0970-236 00.

### LKAB, Narvik malmhamn

Postboks 314, NO-8504 Narvik, Norge.  
Tel +47 769 238 00. Fax +47 769 449 25.  
Svein Ivar Sivertsen, platschef

### LKAB, Luleå malmhamn

Box 821, 971 25 Luleå.  
Tel 0920-380 50. Fax 0920-380 60.  
Lars Andersson, platschef

## MINERALS DIVISION

### MINELCO AB

Box 952, 971 28 Luleå.  
Tel 0920-381 60. Fax 0920-190 88.  
minelco.ab@minelco.com  
Per-Erik Lindvall, VD

### Minelco Oy

P.O. Box 57, FI-718 01 Siilinjärvi, Finland.  
Tel +358 17 266 0160. Fax +358 17 266 0161.  
minelco.oy@minelco.com  
Kari Laukkanen, VD

### Minelco Inc.

2020 Scripps Center, 312 Walnut Street  
Cincinnati, OH 45202, USA.  
Tel +1 513 322 5530. Fax +1 513 322 5531.  
minelco.inc@minelco.com  
Mats Drugge, VD

### Minelco Specialities Ltd

Raynesway, Derby, DE21 7BE, England.  
Tel +44 1332 673131. Fax +44 1332 677590.  
minelco.specialities@minelco.com  
Stuart Larbey, VD

### Minelco Minerals Ltd

Flixborough Industrial Estate,  
Flixborough,  
North Lincolnshire, DN15 8SF, England.  
Tel +44 1724 277411. Fax +44 1724 866405.  
minelco.minerals@minelco.com  
Robert Boulton, VD

### Minelco GmbH

P.O. Box 10 25 54, DE-450 25 Essen, Germany.  
Tel +49 201 45060. Fax +49 201 4506 490.  
minelco.gmbh@minelco.com  
Ian Yates, VD

### Minelco B.V.

Vlasweg 19, Harbour M164, P.O. Box 16,  
NL-4780 AA Moerdijk, The Netherlands.  
Tel +31 168 388 500. Fax +31 168 388 599.  
minelco.bv@minelco.com  
Peter Duifhuis, VD

### Minelco Asia Pacific Ltd.

4502 China Resources Building, 26 Harbour Road,  
Wanchai, Hong Kong  
Tel +852 2827 4138. Fax +852 2827 5574.  
minelco@biznetvigator.com  
John Engel, VD

### Minelco (Tianjin) Minerals Co Ltd

Junyi Industrial Park, Jungliangcheng,  
Dongli District,  
Tianjin, P.R. China 300301.  
Tel +86 22 2435 1706. Fax +86 22 2435 1708.  
binzhou@minelco.sina.net  
Bin Zhou, VD

### Minelco Thailand

Representative Office Bangkok,  
10th Floor, Boonmitr Building,  
138 Silom Road, Suriwong,  
Bangrak, Bangkok 10500, Thailand.  
Tel +66 2 634 4171. Fax +66 2 634 4172.  
nick.mellor@minelcothai.com  
Nick Mellor, VD

### Minelco A/S

Boks 1329, DK-3900 Nuuk, Greenland.  
Tel. +299 1991 13.

### Minelco Slovak Republic

Representative Office Bratislava,  
Panenska 13, SK-81103 Bratislava,  
Slovak Republic.  
Tel +421 2 5930 5753. Fax +421 2 5930 5754.  
marian.zilinsky@minelco.com  
Marian Zilinsky, försäljningschef

## SPECIAL BUSINESSES DIVISION

### Wassara AB

Hornsgatan 103, 117 28 Stockholm.  
Tel 08-84 95 50. Fax 08-84 02 71.  
peter.johansson.wassara@lkab.com  
Peter Johansson, VD

### AB Kiruna Grus & Stenförädling

Box 817, 981 28 Kiruna.  
Tel 0980-685 00. Fax 0980-832 79.  
peter.soderman.kgs@lkab.com  
Peter Söderman, VD

### Fastighets AB Malmfälten

981 86 Kiruna.  
Tel 0980-710 00. Fax 0980-728 95.  
lennart.thelin.fab@lkab.com  
Lennart Thelin, VD

**LKAB**

Box 952, 971 28 Luleå  
Tel 0920-380 00 Fax 0920-195 05  
[www.lkab.com](http://www.lkab.com)